CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Poder Legislativo

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

O  Vereador  abaixo  subscrito,  após
ouvido o Plenário desta Casa, requer o envio de Moção de
Agradecimento  a  FERNANDO  LUIZ  FAQUES  MOURA,  pelo
período  que  prestou  serviços  como  Gerente  da  Unidade
Avançada da SANESUL em Nioaque-MS.

Orgulha-nos  pela  eficiência  e
responsabilidade  na  assunção  do  Cargo  perante  a
SANESUL, exercendo a função de Gerente da Unidade em
nosso  município,  onde  sempre  esteve  presente  nas
resoluções  das  questões  afetas  a  empresa  junto  à
comunidade.  Durante  sua  estada  nessa  conceituada
empresa,  como filho  de Nioaque,  muito  nos  honrou  pela
participação,  e,  resta-nos  o  agradecimento  em  sempre
podermos  contar  com pessoas  que  comprometem-se  em
bem realizar funções cabidas quando assim determinadas.

                                                  Sala das Sessões em 20 de setembro de 2012

                           VEREADOR ORIVALDO DE ANDRÉA – PR

     VEREADOR JANCER VAZ DE MOURA - PSD

Rua Coronel Camisão 354 • Centro • Nioaque • Fone (67) 3236•1255• Mato Grosso do Sul •
CEP 79220-000